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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt temperaturer i køleinventar. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Tætningslister i køleinventar i
produktionsområde og bar er itu og svære at renholde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring er
fremvist fra januar til september 2025.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises risikoanalyse
for nedkøling. Der nedkøles løgkompot, karamelliserede æbler
samt champignon. Vejledt konkret om udarbejdelse af ny
risikoanalyse med udpegede kritisk kontrolpunkter samt gode
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arbejdgange. Henvist til mere information samt skabelon på Fødevarestyelsens hjemmeside. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Der bliver udarbejdet en ny risikoanalyse. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er
konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation for varemodtagelse fra juni måned (frekvens: ugentlig) frem
til starten af september 2025. Der kan desuden ikke fremvises dokumentation for opvarmning af bl.a hakkebøf.
Der er fremvist risikoanalyse for opvarmning og varemodtagelse (kølepligtige fødevarer). Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol samt offentliggørelse af kontrolresultater på virksomhedens hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


